






































 

 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลเมืองเก่า 

อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลเมืองเก่า 

ท่ีได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๒  

_________________ 
 

ลำดับ 
หมายเลขประจำตัว

ผู้สมัคร 
ชื่อตัว - ชื่อสกุล ท่ีอยู่ หมายเหตุ 

๙ ๙ นางสาวชนกนาถ สิงห์พันนา ๑๓๐ หมู่ ๘ ตำบล เมืองเก่า  
อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี   

รับสมัคร 

๑๐ ๑๐ นายธนกร วรพงศ์ ๑๗๔/1๗๙ หมู่ 9 ตำบล เมืองเก่า 
อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี   

รับสมัคร 

๑๑ ๑๑ ว่าที่ ร้อยตรีทวีศักด์ิ เคนเหลา ๖๘/๑ หมู่ ๑๐ ตำบล เมืองเก่า 
อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี  

รับสมัคร 

๑๒ ๑๒ นายชาญชัย ประสมโสม ๑๕๐ หมู่ ๘ ตำบล เมืองเก่า  
อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี 

รับสมัคร 

๑๓ ๑๓ นายอนันต์ พลาหาญ ๓๕/๑ หมู่ ๘ ตำบล เมืองเก่า  
อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี 

รับสมัคร 

๑๔ ๑๔ นายยุทธภพ ไชยบัวแก้ว ๑๒๐/๓๔ หมู่ ๘ ตำบล เมืองเก่า 
อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี 

รับสมัคร 

 
                      ประกาศ  ณ  วันที่ ๑๑  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
      
 

   (นายสุดใจ   ซ่อนกลิ่น) 
                       ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลเมืองเก่า 

 

-2- 

ส.ถ. ๔/๔ 





















   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลเมืองเก่า 

อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลเมืองเก่า 

เขตเลือกตั้งท่ี ๒ 
__________________ 

 

  ด้วยนายธนกร วรพงศ์ อายุ ๔๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๗๔/1๗๙ หมู่ที่ ๙ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
เมืองเก่า อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลเมืองเก่า อำเภอ
กบินทร์บุรี เขตเลือกต้ังที่ ๒ จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลเมืองเก่า อำเภอ
กบินทร์บุรี เขตเลือกต้ังที่ ๒ จังหวัดปราจีนบุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

             นายธนกร วรพงศ์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  (ลงชื่อ)   

                       (นายสุดใจ  ซ่อนกลิ่น) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลตำบลเมืองเก่า 

10 

ส.ถ. ๔/๕ 

 










